

Հաստատում են

Ստեփանավան

համայնքի ղեկավար

Մ. Նարսիսյան



11 դեկտեմբերի 2018թ.

**2018թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆԻ ՓՈՓՈԽՈՒԹՅՈՒՆ ԵՎ ԼՐԱՅՈՒՄ**

Պատվիրատուն <<Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Ստեփանավանի համայնքապետարանի աշխատակազմ>> համայնքային կառավարչական հիմնարկ

Ծրագիրը

Անվանումը 2018թ. Գնումների պլան

Ֆինանսավորման աղբյուրը <<Հայաստանի Հանրապետության Լոռու մարզի Ստեփանավանի համայնքապետարանի աշխատակազմ>> համայնքային կառավարչական հիմնարկի 2018թ. բյուջե

Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Ապրանքների, ծառայությունների և աշխատանքների անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7

Ծրագիրը Օրենսդիր և գործադիր մարմիններ, պետական կառավարում

Քաժին 01 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51

Ապրանքներ 9901486

Գրասենյակային նյութեր և պիտույքներ/ հողված 4261/, որից 701710

30197631	Թուղթ / A4 ֆորմատի (21x29.7)	ԳՀ	տուփ	185	1480	273800
30197231	Թղթապանակ պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ԳՀ	հատ	1200	5,90	7080
30197232	Թղթապանակ / արագակար, թղթյա	ԳՀ	հատ	200	43	8600
30197233	Թղթապանակ / թղթե, թելով	ԳՀ	հատ	120	52	6240
30197234	Թղթապանակ / թղթապանակ կոշտ կազմով	ԳՀ	հատ	120	620	74400
30199232	Ծրար / մեծ, A4 ֆորմատի համար	ԳՀ	հատ	100	28	2800
30192121	Գրիչ / գնդիկավոր	ԳՀ	հատ	430	25	10750
30192128	Գրիչ / գելային	ԳՀ	հատ	210	80	16800
30199420	Թուղթ նշումների համար/ սոսնձվածքով	ԳՀ	տուփ	180	100	18000
30199430	Նշումների թուղթ / տրցակներով	ԳՀ	տուփ	111	125	13875
39263200	Գրասենյակային գիրք, մատյան	ԳՀ	հատ	100	490	49000
30197321	Կարիչ (ստեպլեր)	ԳՀ	հատ	25	500	12500
30192710	Սոսնձամատիտ, գրասենյակային	ԳՀ	հատ	80	55	4400
39263310	Օրացույց սեղանի	ԳՀ	հատ	20	640	12800
30192720	Գծանշիչ (մարկեր)	ԳՀ	հատ	40	95	3800
30192136	Մատիտ գրաֆիտե տեղադրվող միջուկով	ԳՀ	հատ	100	340	34000
30192137	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով	ԳՀ	հատ	180	30	5400
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր/ փոքր	ԳՀ	տուփ	70	50	3500
39292510	Քանոն, պլաստիկ	ԳՀ	հատ	40	100	4000
30192114	Թանաք, կնիքի բարձրիկի համար	ԳՀ	հատ	45	120	5400
30141200	Հաշվասարք (կալկուլատոր) գրասենյակային	ԳՀ	հատ	26	1850	48100
39263510	Սեղմակ (կլիպս) / փոքր	ԳՀ	հատ	50	10	500
39263520	Սեղմակ (կլիպս) / միջին	ԳՀ	հատ	80	18	1440
39263530	Սեղմակ (կլիպս) / մեծ	ԳՀ	հատ	70	25	1750
30192100	Ռետին հասարակ	ԳՀ	հատ	110	30	3300
30192750	Ֆլումաստերների հավաքածու	ԳՀ	տուփ	20	190	3800
30192760	Սրիչ սովորական	ԳՀ	հատ	35	45	1575
30197331	Դակիչ քանոնով	ԳՀ	հատ	20	1400	28000
30199231	Նամակի ծրար A5 ձևաչափի	ԳՀ	հատ	100	18	1800
39241210	Մկրատ / Գրասենյակային	ԳՀ	հատ	30	90	2700
22811130	Տետր 24 էջ	ԳՀ	հատ	100	98	9800
22811130	Տետր 12էջ	ԳՀ	հատ	100	30	3000
30192160	Բաղադրանյութ / շտրիխ	ԳՀ	հատ	60	180	10800
30121500	Քարթրիչ	ՄԱ	հատ	1	18000	18000
<b>Տրանսպորտային նյութեր/ հողված 4264/, որից</b>				<b>8345200</b>		



Ավտոպահեստամասեր - Նիվա մակնիշի		215100				
34351200	Անվադողեր	ՄԱ	հատ	4	25000	100000
34331300	Կցորդման սկավառակ(զամբյուղով)	ՄԱ	կոմպ.	1	22000	22000
34331300	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	1	26000	26000
34331300	Վառույքի կայծառ լարերով	ՄԱ	կոմպ.	1	3600	3600
34331300	Մեղմիչներ	ՄԱ	կոմպ.	1	22000	22000
34331300	Արգելակման կոճղակ	ՄԱ	կոմպ.	1	9500	9500
34331300	Ձայնամեղմիչ	ՄԱ	կոմպ.	1	21000	21000
09211100	Յուղ	ՄԱ	լիտր	5	2000	10000
34331300	Օդի զտիչ (ֆիլտր)	ՄԱ	հատ	1	1000	1000
Ավտոպահեստամասեր - Հունդայ մակնիշ		359100				
34331300	Մարտկոց	ՄԱ	հատ	2	40000	80000
34331300	Բոցամուղ (ֆարսոնկա)	ՄԱ	կոմպ.	1	204000	204000
34331300	Վակումային պոմպ	ՄԱ	հատ	1	45000	45000
31120000	Գեներատոր	ՄԱ	հատ	1	1100	1100
09211100	Յուղ	ՄԱ	լիտր	10	2500	25000
34331300	Օդի զտիչ (ֆիլտր)	ՄԱ	հատ	1	4000	4000
Ավտոպահեստամասեր - Աուդի մակնիշ		411000				
34331300	Ղեկային մեխանիզմ	ՄԱ	հատ	1	100000	100000
34331300	Հավասար անկյունային արագությունների հողակապ (ШРУС, гранат)	ՄԱ	հատ	2	30000	60000
34331300	Կցորդման սկավառակ (զամբյուղով)	ՄԱ	կոմպ.	1	100000	100000
34331300	Ղեկի քարշ MOOG VO-ES-5227	ՄԱ	հատ	2	17000	34000
34331300	Գնդե հենարան (шаровая опора)	ՄԱ	կոմպ.	1	24000	24000
09211100	Յուղ	ՄԱ	լիտր	5	3000	15000
34331300	Օդի զտիչ (ֆիլտր)	ՄԱ	հատ	1	3000	3000
34331300	Թողարկիչ (стартер)STB0612	ՄԱ	հատ	1	75000	75000
09132200	Բենզին ռեզույվար	ԳՀ	լիտր	12000	415	4980000
09134220	Դիզելային վառելիք (en 590)	ԳՀ	լիտր	5600	425	2380000
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր/ հողված 4267/, որից		246820				
39831241	Օճառ / ձեռքի	ԳՀ	հատ	100	95	9500
39836000	Ավել	ԳՀ	հատ	12	700	8400
33761000	Ձուգարանի թուղթ / ոռոգնով	ԳՀ	հատ	400	85	34000
39812600	Աղտահանող միջոց	ԳՀ	հատ	30	420	12600
39812600	Մաքրող միջոց Raxsha	ԳՀ	հատ	15	180	2700
39513200	Սեղանի թղթե անձեռոցիկ երկշերտ	ԳՀ	հատ	250	140	35000
19641000	Պոլիէթիլենային տոպրակներ,պարկ աղբի համ	ԳՀ	տոպի	30	230	6900
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ԳՀ	հատ	10	700	7000
39831246	Հեղուկ օճառ	ԳՀ	հատ	80	250	20000
39221410	Ավել գոգաթիակի հետ ձողով	ԳՀ	հատ	9	1450	13050
39839200	Գոգաթիակ/սավոկ/աղբ հավաքելու համար	ԳՀ	հատ	10	150	1500
39811300	Հոտազերտիչ/դեզոդոր/	ԳՀ	հատ	80	390	31200
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԳՀ	հատ	30	500	15000
39221490	Սպունգ սանիտարահիգիենիկ նշանակության	ԳՀ	հատ	80	100	8000
39831240	Լվացքի փոշի ձեռքով լվանալու համար	ԳՀ	հատ	30	195	5850
39514100	Բամբակյա վաֆելանման խավոտ սրբիչներ	ԳՀ	հատ	46	345	15870
39831283	Հատակ մաքրելու շոր	ԳՀ	հատ	20	456	9120
39522330	Մաքրող կտորներ	ԳՀ	հատ	70	159	11130
Հատուկ նպատակային այլ նյութեր/ հողված 4269/,որից		607756				
31521220	Լամպ էկոնոմ 40վտ190մմ E27 220Վ	ԳՀ	հատ	30	750	22500
31531300	Առաստաղի ԼԵԴ լուսատու18Վ	ԳՀ	հատ	25	1550	38750
31588100	էլեկտրական վարդակ՝ միաբևեռ,ներքին մոնտաժի հողանցումով	ԳՀ	հատ	20	499	9980
31681610	էլեկտրական ապահովիչ,միաֆազ 32A	ԳՀ	լիտր	30	690	20700
31651400	Մեկուսիչ ժապավեններ	ԳՀ	հատ	95	160	15200
31221180	Լամպերի կոթառներ մեծ ցոլովով	ԳՀ	հատ	20	90	1800
31531300	Կախովի առաստաղի ԼԵԴ լուսատու	ԳՀ	հատ	30	1000	30000
31321190	էլեկտրական լար՝ 2*4մմ	ԳՀ	հատ	100	250	25000
31512360	Լուսարձակներ ԼԵԴ 50 վտ	ԳՀ	հատ	4	5200	20800
31531300	Լամպ՝ էկոնոմ,65-85Վ	ԳՀ	հատ	25	1900	47500
31531100	էլեկտրական լամպեր/ԼԵԴ/9-15Վտ	ԳՀ	հատ	25	750	18750
44411110	ջրի ծորակ փական	ԳՀ	հատ	20	1500	30000
44411120	ջրի ծորակ, 2 փակ	ԳՀ	հատ	8	2250	18000
44163171	Ռետինե խողովակ 1,1/2	ԳՀ	մ	200	195	39000
44163172	Ռետինե խողովակ 2,3/4	ԳՀ	մ	60	262	15720
44163173	Ռետինե խողովակ 3,1	ԳՀ	մ	150	456	68400



44423240	Սանդուղք մետաղյա	ԳՀ	հատ	2	14568	29136
44322100	Մալուխ համակարգչի UTP cable 6 level	ԳՀ	մ	300	95	28500
44192610	Մեխ շինարարական	ԳՀ	կգ	15	650	9750
44192620	Մեխ մետաղական	ԳՀ	կգ	15	650	9750
24911200	սոսինձ, էմուլսիա	ԳՀ	կգ	4	850	3400
44521120	դռան փականներ	ԳՀ	հատ	20	3456	69120
32550000	Հեռախոսներ սովորական	ՄԱ	հատ	8	4500	36000
<b>Աշխարհանքներ</b>				<b>90000</b>		
<b>Տեղեկատվական ծառայություններ/հոդված 4234/, որից</b>				<b>90000</b>		
79821170	Աղբահանության կտրոնների և պայմանագրերի տպագրություն	ՄԱ	դրամ	1	90000	90000
<b>Ծառայություններ</b>				<b>8116000</b>		
<b>Էներգետիկ ծառայություն/հոդված 4212/, որից</b>				<b>5035000</b>		
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	3305000	3305000
65211100	զազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	1730000	1730000
<b>Կոմունալ ծառայություն/հոդված 4213/, որից</b>				<b>472000</b>		
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	472000	472000
<b>Կապի ծառայություն/հոդված 4214/, որից</b>				<b>1198000</b>		
64211120	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	760000	760000
72411700	դրամեային անվանումներ	ՄԱ	դրամ	2	12000	24000
72411100	հոստինգ ծառայություն	ՄԱ	ամիս	12	5500	66000
72411100	ինտերնետ	ՄԱ	ամիս	12	8000	96000
72411100	ինտերնետ	ՄԱ	ամիս	12	10500	126000
72411100	ինտերնետ	ՄԱ	ամիս	12	10500	126000
<b>Ապահովագրական ծառայություն/հոդված 4215/, որից</b>				<b>115000</b>		
6651170	փոխադրամիջոցների հետ կապված ապահովագրական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	115000	115000
<b>Համակարգչային ծառայություններ/հոդված 4232/, որից</b>				<b>430000</b>		
72511100	«Տեղեկատվական համակարգերի զարգացման և վերապատրաստման կենտրոն» ՀԿ	ՄԱ	ամիս	12	15000	180000
72511100	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրի ներդրումային փուլի իրականացում	ՄԱ	դրամ	1	250000	250000
<b>Ներկայացուցչական ծախսեր/հոդված 4237/, որից</b>				<b>320000</b>		
79111200	Ներկայացուցչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	320000	320000
<b>Մասնագիտական ծառայություններ/հոդված 4241/, որից</b>				<b>70000</b>		
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	40000	40000
79711110	Հրշեջ անվտանգության սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1	30000	30000
<b>Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/հոդված 4252/, որից</b>				<b>476000</b>		
50531200	Պատճենահանող սարքի քարոթիցի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	11	20000	220000
50531200	Տպող սարքերի քարոթիցիների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	64	4000	256000
<b>Ապրանքներ</b>				<b>2317800</b>		
<b>Վարչական սարքավորումներ/հոդված 5122/, որից</b>				<b>2317800</b>		
3912110	Գրասեղան 1800(L)x850(D)x750(H)	ԳՀ	հատ	3	128000	384000
39121100	Գրասեղան 2000(L)x850(D)x750(H)	ԳՀ	հատ	1	147000	147000
39121100	Գրասեղան 1800(L)x850(D)x750(H)	ԳՀ	հատ	1	144000	144000
39121200	Ընդունարանի սեղան 2000(L)x850(D)x1200(H)	ԳՀ	հատ	1	174000	174000
39121200	Սեղան-պահարան 1100(L)x850(D)x650(H)-1200(H)	ԳՀ	հատ	1	112000	112000
39121200	Սեղան-պահարան 700(L)x450(D)x600(H)	ԳՀ	հատ	1	70000	70000
39141260	Հագուստի պահարան 1080(L)x400(D)x2100(H)	ԳՀ	հատ	1	88000	88000
39141120	Պահարան 1080(L)x400(D)x2100(H)	ԳՀ	հատ	1	100000	100000
39141120	Պահարան 800(L)x400(D)x600(H)	ԳՀ	հատ	2	47000	94000
39141100	Դարակ լամինատից կամ MDF-ից	ԳՀ	հատ	3	12600	37800
39111140	Աթոռ անիվներով	ԳՀ	հատ	6	54000	324000
39111140	Աթոռ փայտե հիմնակմայքով	ԳՀ	հատ	5	37200	186000
31730000	GEEPAS պրոֆեսիոնալ երաժշտական համակարգ	ՄԱ	կոմպ.	1	204000	204000
30216110	Սկաներ	ՄԱ	հատ	2	55000	110000
32421700	Սվիչ	ՄԱ	հատ	1	31000	31000
32421700	Սվիչ	ՄԱ	հատ	1	16000	16000
30211170	Հոսանքի անխափան սնուցման սարք	ՄԱ	հատ	2	42000	84000
32 421 700	Սվիչ	ՄԱ	հատ	2	6000	12000
<b>Աշխարհանքներ</b>				<b>3900000</b>		
<b>Ենթերիկ և շինությունների կապիտալ վերանորոգում /հոդված 5113/, որից</b>				<b>3900000</b>		
45211225	Ստեփանավանի համայնքապետարանի քաղաքացիների սպասարկման գրասենյակի վերակառուցման և վերանորոգման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	3900000	3900000



<b>Ծառայություններ</b>		<b>76390</b>				
<b>Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում / հողված 5113/, որից</b>		<b>76390</b>				
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	76390	76390
<b>Մրագիրը Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ</b>						
<b>Քաժին 01 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 55</b>						
<b>Ապրանքներ</b>		<b>105732</b>				
<b>Գրասենյակային նյութեր և պիտույքներ/ հողված 4261/, որից</b>		<b>59385</b>				
30192121	Գրիչ / գեղիկավոր ՔԿԱԳ	ԳՀ	հատ	25	25	625
30192128	Գրիչ / գելային ՔԿԱԳ	ԳՀ	հատ	25	80	2000
30192137	Մատիտ գրաֆիտե միջուկով ՔԿԱԳ	ԳՀ	հատ	14	30	420
30197232	Թղթապանակ / արագակար, թղթյա ՔԿԱԳ	ԳՀ	հատ	40	43	1720
30197233	Թղթապանակ / թղթե, թելով ՔԿԱԳ	ԳՀ	հատ	40	52	2080
30197234	Թղթապանակ / թղթապանակ կոշտ կազմով ՔԿԱԳ	ԳՀ	հատ	12	620	7440
30192100	Ռետին հասարակ ՔԿԱԳ	ԳՀ	հատ	10	30	300
30197331	Դակիչ քանոնով ՔԿԱԳ	ԳՀ	հատ	2	1400	2800
30197321	Կարիչ (ստեպլեր) ՔԿԱԳ	ԳՀ	հատ	2	500	1000
39263310	Օրացույց սեղանի ՔԿԱԳ	ԳՀ	հատ	2	640	1280
39241210	Մկրատ / Գրասենյակային ՔԿԱԳ	ԳՀ	հատ	2	90	180
30199420	Թուղթ նշումների համար/ սունձվածքով ՔԿԱԳ	ԳՀ	տուփ	12	100	1200
30199430	Նշումների թուղթ / տրցակներով ՔԿԱԳ	ԳՀ	տուփ	10	125	1250
30197631	Թուղթ / A4 ֆորմատի (21x29.7) ՔԿԱԳ	ԳՀ	տուփ	24	1480	35520
30192720	Գծանշիչ (մարկեր) ՔԿԱԳ	ԳՀ	հատ	6	95	570
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր/ փոքր ՔԿԱԳ	ԳՀ	տուփ	20	50	1000
<b>Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր/ հողված 4267/, որից</b>		<b>24833</b>				
39831246	Հեղուկ օճառ	ԳՀ	հատ	8	250	2000
39836000	Ավել	ԳՀ	հատ	1	700	700
33761000	Զուգարանի թուղթ /ռուլոնով/	ԳՀ	հատ	25	85	2125
39831283	Հատակ մաքրելու շոր	ԳՀ	հատ	6	456	2736
39513200	Սեղանի թղթե անձեռոցիկ երկշերտ	ԳՀ	հատ	30	140	4200
19641000	Պոլիէթիլենային տոպրակ.պարկ	ԳՀ	տուփ	2	230	460
39812410	Կահույքի փայլեցման միջոց	ԳՀ	հատ	6	500	3000
39221490	Սպունգ/սանիտարահիգ.նշ.	ԳՀ	հատ	4	100	400
39221410	Ավել գոգաթիակի հետ	ԳՀ	հատ	2	1450	2900
39514100	Բամբակյա վաֆլեանմ.խավ.սրբ	ԳՀ	հատ	10	345	3450
39522330	Մաքրող կտորներ	ԳՀ	տուփ	18	159	2862
<b>Հատուկ նպատակային այլ նյութեր հողված 4269</b>		<b>21514</b>				
31531300	Առաստաղի ԼԵԴ լուսատու18Վ	ԳՀ	հատ	8	1550	12400
31588100	Էլեկտրական վարդակ միաբևեռ,ներքին մոնտաժի-հողանցումով	ԳՀ	հատ	6	499	2994
31681610	Էլեկտրական ապահովիչ,միաֆազ 32A	ԳՀ	հատ	2	690	1380
31531300	Լեդ լամպ 13Վ	ԳՀ	հատ	4	1185	4740
<b>Ծառայություններ</b>		<b>244000</b>				
<b>Կապի ծառայություն/հողված 4214/ՔԿԱԳ, որից</b>		<b>220000</b>				
64111200	Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	1	60000	60000
64211120	Միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	160000	160000
<b>Մեքենաների և սարքավորումների ընթացիկ նորոգում և պահպանում/հողված 4252/, որից</b>		<b>24000</b>				
50531200	Տպող սարքերի քարթիջների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	6	4000	24000
<b>Մրագիրը Ընդհանուր բնույթի ծառայություններ</b>						
<b>Քաժին 01 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 55</b>						
<b>Համակարգչային ծառայություններ/հողված 4232/, որից</b>		<b>259200</b>				
72211125	Ցանցի կառավարման ծրագրային ապահովման ծառայություններ (ORACL՝ գույքահարկի և հողի հարկի սպասարկում)	ՄԱ	ամիս	12	21600	259200
<b>Մրագիրը Ընդհանուր բնույթի հանրային ծառայություններ (այլ դասերին չպատկանող)</b>						
<b>Քաժին 01 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51</b>						
<b>Ծառայություններ</b>		<b>5704000</b>				
<b>Կոմունալ ծառայություններ /հողված 4213/</b>		<b>3200000</b>				
98371111	Գերեզմանատների շահագործման պահպանման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	1	3200000	3200000
<b>Մասնագիտական ծառայություններ/հողված 4241/,որից</b>		<b>2370000</b>				
70000000	Անշարժ գույքի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	420000	420000
73432100	Գույքագրում	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000000



71250000	Համայնքային սեփականություն հանդիսացող հողամասերի, շենքերի, շինությունների չափագրման (հաշվառման), քարտեզագրության, գեոդեզիայի և հողաշինարարության, հատակագծման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1	950000	950000
<b>Նվիրատվություններ այլ շահույթ չհետապնդող</b>			<b>134000</b>			
99600000	Համայնքների միության անդամավճար	ԳԶՊ	դրամ	1	134000	134000
<b>Աշխատանքներ</b>			<b>750000</b>			
<b>Նախագծահետազոտական ծախսեր /հողված 5134/,որից</b>			<b>750000</b>			
72311250	Ստեփանավան համայնքի Սոս Սարգսյան փողոցի պարիսպների հիմնանորոգման ծրագրի նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	750000	750000
<b>Ծրագիրը Գյուղատնտեսություն</b>						
<b>Բաժին 04 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 55</b>						
<b>Ծառայություններ</b>			<b>80000</b>			
<b>Մասնագիտական ծառայություններ/հողված 4241/,որից</b>			<b>80000</b>			
77100000	Ուրասար բնակավայրի մշակելի հողատարածքի ագրոքիմիական դաշտային ու լաբորատոր հետազոտության կատարում, ագրոքիմիական քարտեզի և մշակարկյների պարարտացման երաշխավորագրի կազմում և հանձնում համայնքին	ՄԱ	դրամ	1	80000	80000
<b>Ծրագիրը Ճանապարհային տրանսպորտ</b>						
<b>Բաժին 04 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51</b>						
<b>Աշխատանքներ</b>			<b>994400</b>			
<b>Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում /հողված 5113/,որից</b>			<b>994400</b>			
45600000	Մ.Խորենացի փողոցի պաստառի հիմնանորոգում և հարթեցում խճակույիճային խառնուրդով	ՄԱ	դրամ	1	994400	994400
<b>Ծրագիրը Աղբահանում</b>						
<b>Բաժին 05 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51</b>						
<b>Ծառայություններ</b>			<b>60173800</b>			
<b>Կոմունալ ծառայություններ /հողված 4213/</b>			<b>52379800</b>			
90500000	Համայնքի տարածքի աղբահանության և սանիտարական մաքրման աշխատանքների իրականացման ծախսեր	ԳՀ	դրամ	1	52379800	52379800
<b>Այլ կապիտալ դրամաշնորհներ /հողված 4657/, որից</b>			<b>7794000</b>			
99600000	<<Ստեփանավան խոշորացված համայնքի աղբահանության և սանիտարական մաքրման ուղղված որակական բարելավում՝ տեխնիկական վերագինման միջոցով>> ծրագրի ներդրում	ԳԶՊ	դրամ	1	7794000	7794000
<b>Ծրագիրը Երջակա միջավայրի պաշտպանություն (այլ դասերին չպատկանող)</b>						
<b>Բաժին 05 խումբ 6 դաս 1 ծրագիր 51</b>						
<b>Աշխատանքներ</b>			<b>6873289.5</b>			
<b>Կոմունալ ծառայություններ /հողված 4213/</b>			<b>6873289.5</b>			
77311600	Ստեփանավան համայնքի կանաչապատման աշխատանքներ	ԳՀ	դրամ	1	6873289.5	6873289.5
<b>Ծրագիրը Փողոցների լուսավորում</b>						
<b>Բաժին 06 խումբ 4 դաս 1 ծրագիր 51</b>						
<b>Աշխատանքներ</b>			<b>995500</b>			
<b>Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում /հողված 5113/,որից</b>			<b>995500</b>			
45311138	ՍՏԵՓԱՆԱՎԱՆ ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՄԱՅԱԿՈՎԱԿԻ ՓՈՂՈՑԻ ԵՎ ՓԱՎՈՂԻՆՆԵՐԻ ԳԻՇԵՐԱՅԻՆ ԼՈՒՍԱՎՈՐՈՒԹՅԱՆ ԻՐԱԿԱՆԱՑՄԱՆ ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ	ՄԱ	դրամ	1	995500	995500
<b>Ծառայություններ</b>			<b>10256400</b>			
<b>Էներգետիկ ծառայություն/հողված 4212/, որից</b>			<b>8586000</b>			
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	1	8586000	8586000
<b>Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /հողված 4239/ ,որից</b>			<b>1670400</b>			
50231100	Քաղաքային լուսավորության ավտոմատ կառավարման համակարգի սպասարկում	ԳՀ	դրամ	1	1670400	1670400
<b>Ծրագիրը Հանգստի և սպորտի ծառայություններ</b>						
<b>Բաժին 08 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51</b>						
<b>Ապրանքներ</b>			<b>517500</b>			
<b>Գրասենյակային նյութեր և հագուստ /հողված 4261/,որից</b>			<b>517500</b>			
03121210	Ծաղկային կոմպոզիցիաներ	ՄԱ	հատ	60	5000	300000
03121200	Ծաղիկներ	ՄԱ	հատ	150	250	37500
03121210	Ծաղկեպսակներ	ՄԱ	հատ	12	15000	180000



<b>Աշխատանքներ</b>		<b>1384200</b>				
<b>Տեղեկատվական ծառայություններ /հոդված 4234/,որից</b>		<b>149800</b>				
98311160	Գունավոր տպագրություններ	ՄԱ	հատ	60	600	36000
22311100	Ամանորյա բացիկներ	ՄԱ	հատ	130	500	65000
22311100	Մարտի 8-ի համար բացիկներ	ՄԱ	հատ	71	300	21300
22451190	Մայրենի լեզվի օր-պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	50	500	25000
22451190	Հոկտեմբերի 1-ին տարեցների օր, շնորհակալագրեր	ՄԱ	հատ	5	500	2500
<b>Շենքերի և շինությունների կապիտալ վերանորոգում /հոդված 5113/,որից</b>		<b>994400</b>				
71421100	Ձախափնյա օղակաձև պուրակի անցուղիների սալապատման աշխատանքները	ՄԱ	դրամ	1	994400	994400
<b>Նախագծահետազոտական ծախսեր /հոդված 5134/,որից</b>		<b>240000</b>				
72311250	Ստեփանավան համայնքի քաղաքային զբոսայգու հիմնանորոգման ծրագրի նախագծանախահաշվային փաստաթղթերի կազմման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	1	240000	240000
<b>Ծառայություններ</b>		<b>1450000</b>				
<b>Ընդհանուր բնույթի այլ ծառայություններ /հոդված 4239/, որից</b>		<b>1200000</b>				
37531210	Ստեփանավան քաղաքի զբոսայգում մանկական խաղասարքերի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	1	200000	200000
79951100	Ամանորի միջոցառումներ	ՄԱ	դրամ	1	1000000	1000000
<b>Այլ ընթացիկ դրամաշնորհներ/հոդված 4639/,որից</b>		<b>250000</b>				
99600000	<<Անվտանգ միջավայր երեխաների համար>> դրամաշնորհային ծրագրի ներդրում	ԳԶՊ	դրամ	1	250000	250000
<b>Ծրագիրը Գրադարաններ</b>						
<b>Բաժին 08 խումբ 2 դաս 1 ծրագիր 51</b>						
<b>Ընթացիկ դրամաշնորհներ պետական և համայնքների ոչ առևտրային կազմակերպություններին/ հոդված 4637/, որից</b>		<b>9260000</b>				
99600000	Ստեփանավանի կենտրոնական գրադարան ՀՈԱԿ-ին տրանսֆերտ	ԳԶՊ	դրամ	1	9260000	9260000
<b>Ծրագիրը Մշակույթի տներ, ակումբներ, կենտրոններ</b>						
<b>Բաժին 08 խումբ 2 դաս 3 ծրագիր 51</b>						
<b>Ընթացիկ դրամաշնորհներ պետական և համայնքների ոչ առևտրային կազմակերպություններին/ հոդված 4637/, որից</b>		<b>18900000</b>				
99600000	Ստեփանավանի Ա. Մարգարյանի անվան մշակույթի պալատ ՀՈԱԿ-ին տրանսֆերտ	ԳԶՊ	դրամ	1	18900000	18900000
<b>Ծրագիրը Այլ մշակութային կազմակերպություններ</b>						
<b>Բաժին 08 խումբ 2 դաս 4 ծրագիր 51</b>						
<b>Նվիրատվություններ այլ շահույթ չհետապնդող կազմակերպություններին/հոդված 4819/,որից</b>		<b>180000</b>				
99600000	Բերքի տոն	ԳԶՊ	դրամ	1	80000	80000
99600000	<<Հայաստան>> համահայկական հիմնադրամ դրամահավաք	ԳԶՊ	դրամ	1	100000	100000
<b>Ծրագիրը Հեռուստառադիոհաղորդումներ</b>						
<b>Բաժին 08 խումբ 3 դաս 1 ծրագիր 51</b>						
<b>Ծառայություններ</b>		<b>1240000</b>				
<b>Տեղեկատվական ծառայություններ /հոդված 4234/,որից</b>		<b>1240000</b>				
64233170	Հաղորդաշարի պատրաստման և մարզային հեռարձակում ունեցող հեռուստաընկերության եթերում հեռարձակման ծառայություններ	ԳՀ	դրամ	1	1240000	1240000
<b>Ծրագիրը Տեղեկատվության ձեռքբերում</b>						
<b>Բաժին 08 խումբ 3 դաս 3 ծրագիր 55</b>						
<b>Ապրանքներ</b>		<b>427800</b>				
<b>Տեղեկատվական ծառայություններ /հոդված 4234/,որից</b>		<b>427800</b>				
92411100	Լոռու մարզ թերթ	ՄԱ	դրամ	1	72000	72000
92411100	Պաշտոնական տեղեկագիր	ՄԱ	դրամ	1	186000	186000
92411100	Գործք ամսագիր	ՄԱ	հատ	12	6000	72000
92411100	<<Էկոնոմիկա և Իրավունք տեղեկատվական հետազոտական կենտրոն>>	ՄԱ	հատ	12	4000	48000
92411100	<<Գործընթաց>> թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	1	4800	4800
92411100	<<Կրթություն>> թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	6	900	5400



92411100	Հայաստանի հանրապետություն թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	6	2200	13200
92411100	Առավոտ թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	6	4400	26400
<b>Ծառայություններ</b>				<b>257500</b>		
<b>Կապի ծառայություններ /հոդված 4214/, որից</b>				<b>190000</b>		
64111200	Փոստային ծառայություններ՝ կապված նամակների հետ	ՄԱ	դրամ	1	190000	190000
<b>Տեղեկատվական ծառայություններ /հոդված 4234/, որից</b>				<b>67500</b>		
92421100	Աճուրդների հայտարարությունների տպագրման և հրատարակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1	67500	67500
<b>Ծրագիրը Նախադպրոցական կրթություն</b>						
<b>Բաժին 09 խումբ 1 դաս 1 ծրագիր 51</b>						
<b>Ընթացիկ դրամաշնորհներ պետական և համայնքների ոչ առևտրային</b>				<b>120500000</b>		
99600000	Ստեփանավանի թիվ 1 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ին տրանսֆերտ	ԳԶՊ	դրամ	1	28200000	28200000
99600000	Ստեփանավանի թիվ 2 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ին տրանսֆերտ	ԳԶՊ	դրամ	1	9630000	9630000
99600000	Ստեփանավանի թիվ 3 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ին տրանսֆերտ	ԳԶՊ	դրամ	1	22350000	22350000
99600000	Ստեփանավանի թիվ 4 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ին տրանսֆերտ	ԳԶՊ	դրամ	1	29850000	29850000
99600000	Ստեփանավանի թիվ 5 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-ին տրանսֆերտ	ԳԶՊ	դրամ	1	30470000	30470000
<b>Ծրագիրը Արտադպրոցական դաստիարակություն</b>						
<b>Բաժին 09 խումբ 5 դաս 1 ծրագիր 51</b>						
<b>Ընթացիկ դրամաշնորհներ պետական և համայնքների ոչ առևտրային կազմակերպություններին/ հոդված 4637/, որից</b>				<b>68470000</b>		
99600000	Ստեփանավանի Արվեստի դպրոց ՀՈԱԿ-ին տրանսֆերտ	ԳԶՊ	դրամ	1	50250000	50250000
99600000	ՀՀ Լոռու մարզի Ստեփանավանի մանկապատանեկան մարզադպրոց ՀՈԱԿ-ին տրանսֆերտ	ԳԶՊ	դրամ	1	18220000	18220000